
UCHWAŁA NR XXIV/229/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016r., poz. 446), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 roku 
poz. 460 z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Masłów 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określona jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr. 
inż. Sylwester Wojtyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 2592



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/229/2016

Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lipca 2016 r.

Wykaz proponowanych dróg do zaliczenia do kat. dróg gminnych na terenie Gminy Masłów.

Określenie odcinkaLp. Numer ewidencyjny działki Nazwa drogi 
gminnej Początek Koniec

1. Obręb Wola Kopcowa
nr ewid. 208/1, 208/9, 209, 531.

Ul. Wspólna wraz 
z Pętlą

Południowa granicą z 
Gminą Górno
(Cedzyna-Góra)

ul. Świętokrzyska
(droga powiatowa nr 
0312T)

2. Obręb Wola Kopcowa
nr. ewid. 537.

Ul. Jeziorkowa ul. Świętokrzyska
(droga powiatowa nr 
0312T)

ul. Polna

3. Obręb Masłów Pierwszy
nr ewid. 736.

Ul. Piaskowa ul. Jana Pawła II 
(droga wojewódzka nr 
745)

ul. Świerczyńska 
(droga gminna nr 
344015T)

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr. 
inż. Sylwester Wojtyna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2592



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2592



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2592



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2592


		2016-08-18T10:36:00+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




